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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SHA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 31.07.2025 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X      

“ARTEO 2018” sh.p.k., me NIPT L82523203F, adresa “Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, 

Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303” 

 

ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-54035-07-08-2025 

 

http://www.obp.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje agregate bujqësore për QTTB Lushnje, me fond limit 

1,286,568 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH, me afat realizimi brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]______ Buletini Nr. 36 datë 14 Korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ARTEO 2018” Sh.p.k.                      L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,185,000 (një milion 

e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

N/A 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ARTEO 2018” Sh.p.k., me NIPT 

L82523203F, adresa “Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 

5 nr.303”], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,185,000 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Shënim: Bazuar në nenin 96(2), gërma “b” e ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar, në këtë procedurë prokurimi nuk zbatohet periudha e pritjes. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.obp.al/

